
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L Q R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

FéAN?/ <)U
L I V R O  D E  D E C  R E T O S

= D E C R E T O  N9 2.758 =

d i s p De sobre abertura de credito a d i c i o n a l » suple

riENTAR.

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Nunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei,

D E C R E T A  :

Artigo 12 “ De conformidade com o artigo 52, da Lei n2 1786, 
de 22 de novembro de 1988, fica aberto na Secret^ 
ria de Finanças, Setor de Contabilidade, um créd^ 
to adicional, suplementar, até o limite da impor­
tância de NCZS 28.531,80 (vinte e oito mil, qui­
nhentos e trinta e um cruzados novos e oitenta 
centavos), destinado a atender a seguinte dotação 
orçamentaria:

NCZ8 28.531,80

1 LEGISLATIVO
1,1 Câmara Municipal
3211 Transferências Operacionais
FP 01,01.001,2,01 í̂ ianutenção da Câmara Muni­

cipal
Artigo 2 2 - 0  credito de que trata o artigo anterior será co­

berto com os recursos provenientes da rentabilid^ 
de da aplicação financeira apurados pelo Poder L£ 
gislativo, conforme item II, § 18, do artigo 43, 
da Lei n8 4.320/64.

Artigo 32 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua pu- 
blicaçao, revogadas as disposições em contrario, 
P.M. de Lore/?a, 28 de setê rtiro de 1989,

ARTHt/R B AI/l ERI NI 
= Pref/eito/Municipal =



P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O ^ E N A
ESTADO DE SAO PAULO r \ /

F.s.fói/017
L I V R O  D E  D E C R E T O S  M

(CONTINUAÇTÍG do decreto NS 2.758/89)

Registrado no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais da Secretaria de Administração desta Prefeitura nuniĉ i 
pal e publicado no Paço Plunicipal aos 28 de setembro de 1989.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Diretor Técnico de Serviços Gerais =


